
РЕШЕНИЕ 

№ 55-МИ/НР 

от 20.10.2015 г. 

 

 

Относно: Изменение и допълване на Решение № 52-МИ/15.10.2015 г. определяне 

на членове от Общинска избирателна комисия – Трекляно за приемане на бюлетините 

за изборите за общински съветници и за кметове и национален референдум на 

25.10.2015 г. 

 

На основание чл. 85, във вр. с чл. 87, ал.1, от ИК, във връзка с Решение № 2260-МИ от 

18.09.2015 на ЦИК и Решение № 2363-МИ от 26.09.2015 г. на ЦИК, Общинската 

избирателна комисия Трекляно 

 

Р Е Ш И: 

 

 Допълва Решение № 52-МИ/НР от 15.10.2015 г. в следния смисъл: 

 

1. Упълномощава Ташко Илиев Ташев и Красимир Георгиев Тамакярски – 

членове на Общинска избирателна комисия – Трекляно за получаване на отпечатаните 

хартиени бюлетини за изборите за общински съветници и кметове от съответната 

печатница и които да подпишат приемо-предавателните протоколи. 

 

Упълномощените членове да осъществят контрол при транспортирането, 

съхранението и разпределението на бюлетините и подписване на приемо- предавателни 

протоколи. 

 

2. Упълномощава Диана Георгиева Джоглева за получаване на изборните книжа 

и материали от Областна администрация Кюстендил за изборите за общински 

съветници и за кметове и национален референдум на 25.10.2015 г. и да подпише 

приемо-предавателните протоколи. 

 

 

3. Упълномощава Симеонка Асенова Велкова – Манова  и Красимир Георгиев 

Тамакярски – членове на Общинска избирателна комисия – Трекляно за получаване  на 

отпечатаните хартиени бюлетини за изборите за общински съветници и за кметове и 

национален референдум на 25.10.2015 г от Областна администрация Кюстендил и да 

подпишат приемателно-предавателните протоколи. 

 

 

Решението на ОИК може да се обжалва пред ЦИК до 3 дни от обявяването му. 

 

 

 

Председател:          /П/ 

                      Диана Джоглева 

 

Секретар:                /П/ 

                 Красимир Тамакярски 

 


